
                 
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 363-02/15-01/03 
URBROJ: 2211/03-15-01 
Trgovišće, 27. srpanj 2015. 
 
 

Na temelju članaka 11. stavka 2. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 174/14 i 36/15) i članka 21. Statuta Općine 
Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 18/09), Općinsko vijeće na 
svojoj 14. sjednici, održanoj dana 27. 7. 2015. godine, donosi 
 
 

ODLUK U  
o izmjeni Odluke o komunalnim djelatnostima 

u općini Hrašćina  
 
 

Članak 1. 
U Odluci o komunalnim djelatnostima u općini Hrašćina („Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije“ br. 14/10) u članku 4., stavak 1. alineja 1. „- prijevoz pokojnika“ briše se. 
 

Članak 2. 
Ostale odredbe Odluke o komunalnim djelatnostima u općini Hrašćina („Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije“ br. 14/10) ostaju na snazi. 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 

   Predsjednica 
Općinskog vijeća 
 Ljubica Mikulčić 


